Resolução Nº 02/2023 – EPR

“Dispõe sobre Nomeação de Assessor
do Diretor Administrativo-Financeiro”.

O Diretor-Presidente Interino do Serviço Social Autônomo E-Paraná Comunicação, no
exercício das suas funções, nomeados  pelo Decreto nº 10.381, de 25 de fevereiro de
2022, conforme art. 13, inc. IX, todos do Estatuto desta Entidade, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 9984, de 12 de julho de 2017, observando o disposto nos artigos 11
e 14, inc. II, estes do Plano de Cargos e Salários,

RESOLVE:

Art.1º Nomear  VANESSA CANHOTO MAZZAROTO, RG nº 7.770.944-4 SSP/PR,  para
exercer o cargo de Assessor  de Diretor-Presidente, a partir do dia 11 de setembro de
2023.

Publique-se e cumpra-se.

Curitiba, 05 de setembro de 2023

Rafael Chinasso Fernandez Segura
Diretor-Presidente Interino
E-Paraná Comunicação